*At communis Universi interitus neque fuit, neque unquam
erit. Quamobrem etiam iis, qui rerum Gracarum initium
ab Inacho Argivo ducunt, ita credendum est, quasi non pri-
mum aliquod initium, sed ejus immutationem sumferint. Se-
piùs etenim & fuit & futura est barbara Gracia, non tam
ab hominibus, quam ab ipsâ naturâ devastata: tamen ut nec
major illa nec minor fiat, sed nobis recentiora sumat initia.
Ac de Universo quidem, & ortu ejus atque aeternitate, quo-
quo se pacto tum habeat, tum semper habiturum sit, altera
natura semper movenda, altera semper afficienda, alteraque
regente, altera regenda, hactenus dictum esto.*

Joannes Picus Mirandulanus Comes libro primo contra
Astrologos.

*Cur & Ocellus idem Lucanus in libro de Mundo, testi-
monio etiam ipse Platonis eminentissimus.*

Cum Archytas in epistolâ suâ Ocelli opusculum de omni-
um rerum ortu cum aliis tribus enumerat, hoc ipsum quod
Latinum feci, intelligi oportet. Hæc enim duo idem valent,
τὸ οὐρανὸν φύσιον, & τὸ οὐρανὸν παντὸς φύσεως· nam
& generatio naturæ nomen obtinuit, quippe quæ in naturam
ferat tanquam via. quod non ignoravit Aristoteles, cum ita
seripsit libro secundo de Naturali Auditione:

**Ἐπὶ δὲ τῇ φύσει τῇ λεγομένῃ φίλοις, δεῖρον δὲ τὰς φύσεις.*

ΩΚΕΛΛΟΣ

ΩΚΕΛΛΟΣ ὁ ΛΕΥΚΑΝΟΣ
τῷ πόμπον. ιερ. α.

OCELLUS LUCANUS
De Universo. Cap. I.

[1.]

Ἄδε συνέγει-
θεν ὁ Ωκελ-
λός ὁ Λευ-
κανός, οὐρὶ^{τῆς} τὸν πόμπον
φύσεως. [2.] Τὰ μὲν τεκμη-
τοῖς οὐρέοι παρ' αὐτῷ τὸ φύσεως
ἐμμετάστατα τὰ δὲ καὶ δέξιη μηλό-
γα τὸ εἶκός θαῦτὴν νόμοντος σογι-
ζόμενος.

CELLUS LUCANUS
de universi naturā
conscriptis hæc, quæ
quidem ille partim
certis indiciis ab ip-
sa edocuit naturā,
partim opinione & ratione ab in-
telligentia quod probabile est, con-
jecturā secutus didicerat.

Ad Ocellum: Leucanum Nagarole Annotationes.

NO incommoda, nec inepta videatur quaestio, si queratur, quam ob rem Ar-
chibetas Tarentinus & Timaeus Locrus Itali philosophi; Cur item Theocri-
tus poeta ex Sicilia ortus (quæ quidem Italia pars quondam fuit, nunc verò non
lato interfecto mari se juncta, & separata) Doricā lingua scripserint; aliarum
Graciarum antiquissimā; Ocellus autem in rebus naturæ explicandis Attico ser-
mone usus sit.

[1.] Τὰ δὲ *συνέγειθεν* ὁ Ωκελός *τῷ πόμπον φύσεως* Pythago-
reorum morem servat Ocellus in exordiendo opusculo suo, in eius initio
suum nomen apposuit. Nam & Timaeus Locrus ejusdem sectæ philosophus
sic incepit, *Τίμαιος ὁ Λευκός ταῦτα ἔργα*. Alcman quoque Crotoniæ
Pythagoræ discipulus, ut refert Laërtius, librum suum ad hunc modum
instituit, *Ἀλκμανος ἐκ Κροτωνίου ταῦτα ἔλεγεν*.